24/03/23, 13:14 SEI/UFOP - 0492882 - Outros

https://sei.ufop.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=542974&infra_sistema=1… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

REITORIA
INSTITUTO DE CIENCIAS EXATAS E APLICADAS

TERMO DE POSSE

122ª Reunião Ordinária
Conselho Departamental do Instituto de Ciências Exatas e Aplicadas

Aos vinte e dois dias do mês de março  de dois mil e vinte e três, às nove horas, tomou posse a  servidora Roneimar Rosa
Valamiel como representante suplente técnico-administrativa, junto ao Conselho Departamental do Instituto de Ciências Exatas e Aplicadas, com
mandato até vinte e um de março de dois mil e vinte e cinco, permitida uma recondução. Para constar, lavrou-se o presente termo que vai datado
e assinado pelo Presidente do CDICEA, Thiago Augusto de Oliveira Silva, e pela representante técnico-administrativa.

THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SILVA
Presidente do CDICEA

RONEIMAR ROSA VALAMIEL
Representante Técnico-Administrativa

Documento assinado eletronicamente por Roneimar Rosa Valamiel, ADMINISTRADOR, em 22/03/2023, às 09:08, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.ufop.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador 0492882 e o código CRC 0E876712.

Referência: Processo nº 23109.000012/2023-26 SEI nº 0492882

R. Diogo de Vasconcelos, 122, - Bairro Pilar Ouro Preto/MG, CEP 35402-163
Telefone: (31)3808-0816   - www.ufop.br

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufop.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0